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Filial

 0237 COBREQ

 Nº da Prévia

 0000087052



Período

 12/06/2025 a 30/06/2025



AMIDO DE MILHO - PT 01KG - PT (1.04.02.000.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,349



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



2,945

 4,097

 0,858

 2,793

 4,000

 1,304

 PT

17/06/2025 ter  

 3,651

 2,000



2,010

 0,781

 2,010

 0,781

 2,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 4,706

 0,000



FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG - PT (1.04.02.030.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  1,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



13,332

 13,332

 0,000

 13,332

 13,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 14,000

 0,000



1,650

 8,900

 0,000

 8,900

 9,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 9,668

 0,000



FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG - PT (1.04.02.050.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  5,82 KG

  

 Consumo fora do Período:

 3,248



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



4,280

 5,216

 2,088

 5,216

 5,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 7,576

 0,000



5,264

 5,264

 3,024

 5,264

 6,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 9,296

 0,000



FARINHA DE MILHO - PT 01KG - PT (1.04.02.060.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  11,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 4,001



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



4,001

 0,000

 4,001

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 7,000

 0,000



0,000

 7,250

 0,000

 7,250

 5,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 7,999

 0,000



FARINHA DE ROSCA - PT 01KG - PT (1.04.02.070.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  10,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 9,870



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,024

 0,024

 0,000

 0,024

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 0,130

 0,000



6,738

 6,738

 0,000

 6,106

 6,000

 0,632

 PT

24/06/2025 ter  

 6,106

 1,000



FARINHA DE TRIGO - FD 10KG - FD (1.04.02.080.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  21,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,093



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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FARINHA DE TRIGO - FD 10KG - FD (1.04.02.080.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  21,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,093



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



20,199

 19,262

 0,937

 19,262

 0,000

 0,000

 FD

17/06/2025 ter  

 20,907

 0,000



FUBA - PT 01KG - PT (1.04.02.120.02)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  22,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 1,600



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,286

 5,286

 0,000

 5,286

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 20,400

 0,000



5,000

 4,000

 5,000

 4,000

 0,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 20,114

 0,000



MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KG - PT (1.04.02.150.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  1,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,026



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,079

 0,026

 0,053

 0,026

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 0,974

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 0,895

 0,000



MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01KG - PT (1.04.02.290.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  1,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,085



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,021

 0,085

 0,000

 0,085

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 0,915

 0,000



0,085

 0,021

 0,064

 0,021

 0,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 0,894

 0,000



MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG - PT (1.04.02.170.03)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 0,000

 0,000



0,026

 0,026

 0,000

 0,026

 1,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 1,000

 0,000



MISTURA BOLO CHOCOLATE - PT 0,400KG - PT (1.04.02.180.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,090



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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MISTURA BOLO CHOCOLATE - PT 0,400KG - PT (1.04.02.180.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,090



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,045

 0,180

 0,000

 0,000

 0,000

 0,180

 PT

17/06/2025 ter  

 0,000

 1,000



0,180

 0,045

 0,135

 0,045

 0,400

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 0,755

 0,000



MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG - PT (1.04.02.190.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



6,969

 6,969

 0,000

 6,969

 7,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 7,000

 0,000



14,750

 14,829

 0,000

 14,829

 15,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 15,031

 0,000



MISTURA BOLO FESTA - PT 01KG - PT (1.04.02.300.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  7,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 6,969



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 0,031

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 0,031

 0,000



MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG - PT (1.04.02.220.01)



003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 12/06/2025  3,39 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PT

17/06/2025 ter  

 3,392

 0,000



6,969

 6,969

 0,000

 6,969

 7,000

 0,000

 PT

24/06/2025 ter  

 10,392

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2




